
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 06.10.2017din17/03237, nr.

Echipament și utilaj de laboratorObiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din17/03237/001 26.10.2017în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 17/03237/001 02.11.2017din valabil pînă la 31.12.2018 în sumă de 66960.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: PROREDOX GROUP S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

27 55800.0066960.00MASINA MICRO DEVAL

38000000-5 BucatăMASINA MICRO DEVAL- alimentare la 230V;- dimensiuni 1000x450x920mm;- greutate aprox.
150kg;- fara carcasa de siguranta,cilindrii si sfere.CILINDRU DIA. 200 X 154 MMde comandat
min.4buc.SET DE 20 KG SFERE ABRAZIVEStandard  EN 1097-1; EN 13450

27.1 66960.00 55800.001.00

Contractul Nr. 17/03237/002 02.11.2017din valabil pînă la 31.12.2018 în sumă de 7891.20 , inclusiv TVA.
Ofertant: LOKMERA S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

13 6576.007890.00SITA O200, TESATURA,0,50MMSITA O200; TESATURA; 0,160MMSITA O200,
TESATURA,0,71MM

38000000-5 BucatăSITA O200, TESATURA,0,50MMSITA O200; TESATURA; 0,160MMSITA O200,
TESATURA,0,71MMTermen de garanție – 12 luni

13.1 7890.00 6576.003.00

Contractul Nr. 17/03237/003 02.11.2017din valabil pînă la 31.12.2018 în sumă de 2001924.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.R.L.,,Tecnoservice Equipment,,,

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea



pag. 2
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 29980.3435976.40SET SITE O300 CONFORM EN 933-2 / ISO:

38000000-5 BucatăSET SITE O300 CONFORM EN 933-2 / ISO:SITA O300, TESATURA,0,063MMSITA O300,
TESATURA,0,08MMSITA O300, TESATURA,0,1MMSITA O300, TESATURA,0,125MMSITA O300,
TESATURA,0,160MMSITA O300, TESATURA,0,20MMSITA O300, TESATURA,0,250MMSITA
O300, TESATURA,0,315MMS

1.1 35976.40 29980.341.00

2 34356.1341227.35SET SITE O300 CONFORM EN 933-2 / ISO:

38000000-5 BucatăSET SITE O300 CONFORM EN 933-2 / ISO:SITA O300,PERF.PATRAT,4,00MMSITA
O300,PERF.PATRAT,5,00MMSITA O300,PERF.PATRAT,6,30MMSITA
O300,PERF.PATRAT,8,00MMSITA O300,PERF.PATRAT,10,00MMSITA
O300,PERF.PATRAT,12,50MMSITA O300;PERF.PATRAT;14,00MMSITA O300,PERF

2.1 41227.35 34356.131.00

3 1450.001740.00CAPAC, DIAMETRU 300MMCOLECTOR, DIAMETRU 300MM

38000000-5 BucatăCAPAC, DIAMETRU 300MMCOLECTOR, DIAMETRU 300MMDestinat pentru site.Termen de
garanție – 12 luni

3.1 1740.00 1450.001.00

4 54541.2365449.47MAȘINA DE TĂIAT PROBE CU DIAMETRUL DISCULUI DE 450MM 3CP

38000000-5 BucatăMAȘINA DE TĂIAT PROBE CU DIAMETRUL DISCULUI DE 450MM 3CPDotată cu:-DISC
DIAMANTAT DIAMETRUL 450MM-DISPOZITIV PENTRU CILINDRI SI CAROTECu diametrele
de 100-160 MM.DISPOZITIV PENTRU PIESE NEREGULTE-pentru orice tip de material de
constructie;-electropo

4.1 65449.47 54541.231.00

5 2688.003225.60TAVA 370X260X50 MM ALUMINIU

38000000-5 BucatăTAVA 370X260X50 MM ALUMINIUTermen de garanție – 12 luni5.1 3225.60 2688.0010.00

6 410.00492.00SCAFA ROTUNDA INOX 500ML

38000000-5 BucatăSCAFA ROTUNDA INOX 500MLTermen de garanție – 12 luni6.1 492.00 410.001.00

7 496.20595.44SCAFA ROTUNDA INOX 1000ML

38000000-5 BucatăSCAFA ROTUNDA INOX 1000MLTermen de garanție – 12 luni7.1 595.44 496.201.00

8 578.80694.56SCAFA ROTUNDA INOX 2000ML

38000000-5 BucatăSCAFA ROTUNDA INOX 2000MLTermen de garanție – 12 luni8.1 694.56 578.801.00

9 744.10892.92SCAFA INOX 5KG PT AGREGATE

38000000-5 BucatăSCAFA INOX 5KG PT AGREGATETermen de garanție – 12 luni9.1 892.92 744.101.00

10 1736.202083.40CONTAINER ETANS 5L

38000000-5 BucatăCONTAINER ETANS 5LTermen de garanție – 12 luni10.1 2083.40 1736.2010.00



pag. 3
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

11 17820.0021384.00PICNOMETRU VID 10 LITRI CONFORM STANDARD EN 12697-5, EN 13108.

38000000-5 BucatăPICNOMETRU VID 10 LITRI CONFORM STANDARD EN 12697-5, EN 13108.Dotat cu:-
REGULATOR VID-DECANTOR APA-POMPA VID VP230SGTermen de garanție – 12 luni

11.1 21384.00 17820.001.00

12 10950.0013140.00BALANTA,CAPACITATEA DE10,1KG; PRECIZIA DE 0,1GRAMECERTIFICAT ETALONARE
DKD

38000000-5 BucatăBALANTA,CAPACITATEA DE10,1KG; PRECIZIA DE 0,1GRAMECERTIFICAT ETALONARE
DKDTermen de garanție – 12 luni

12.1 13140.00 10950.001.00

14 2800.003360.00SUBLER MODIFICAStandard - EN 933-4, 933-5, 933-7.

38000000-5 BucatăSUBLER MODIFICAStandard - EN 933-4, 933-5, 933-7.Termen de garanție – 12 luni14.1 3360.00 2800.001.00

15 1650.001980.00SET 12 BILE CONFORM EN LOS ANGELES

38000000-5 BucatăSET 12 BILE CONFORM EN LOS ANGELESTermen de garanție – 12 luni15.1 1980.00 1650.001.00

16 51675.0062010.00ETUVA FARA RAFT ROTATIVDOTATĂ CU:RAFT ROTATIV 9 CONTAINERERAFT ROTATIV 2
CONTAINERE

38000000-5 BucatăETUVA FARA RAFT ROTATIVDOTATĂ CU:RAFT ROTATIV 9 CONTAINERERAFT ROTATIV 2
CONTAINEREStandard - EN 13303/ - EN 12607-2/Termen de garanție – 12 luni

16.1 62010.00 51675.001.00

17 4150.004980.00ECHIVALENT DE NISIP COMPLET

38000000-5 BucatăECHIVALENT DE NISIP COMPLETStandard  SR EN 933-8Termen de garanție – 12 luni17.1 4980.00 4150.001.00

18 17600.0021120.00SET ALBASTRU DE METILENStandard  SR EN 933 – 9

38000000-5 BucatăSET ALBASTRU DE METILENStandard  SR EN 933 – 9Termen de garanție – 12 luni18.1 21120.00 17600.001.00

19 15100.0018120.00BAIE APA DIGITALA 9 PROBE

38000000-5 BucatăBAIE APA DIGITALA 9 PROBE- capacitate 30 litri;- temp: ambient +95 C.-
dimens.int.:430x420x160mm;- greutate 15 kg.Standard  EN 12697-34Termen de garanție – 12 luni

19.1 18120.00 15100.001.00

20 2400.002880.00AC PENETRARE STANDARD

38000000-5 BucatăAC PENETRARE STANDARDWeight: 2,5 ± 0,05 gStandard  SR EN 1426Termen de garanție – 12 luni20.1 2880.00 2400.0010.00

21 13800.0016560.00TIPAR BRICHETA ASTM

38000000-5 BucatăTIPAR BRICHETA ASTM Forme standard pentru determinarea ductilității bitumuluiStandard  SM EN
13589:2017Termen de garanție – 12 luni

21.1 16560.00 13800.0010.00

22 620.00744.00PLACA PENTRU DETERMINAREA PUNCTULUI DE RUPERE CU APARATUL FRASS
CONFORM Standard  EN 12593



pag. 4
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

38000000-5 BucatăPLACA PENTRU DETERMINAREA PUNCTULUI DE RUPERE CU APARATUL FRASS
CONFORM Standard  EN 12593Confecționată din oțel (spring steel) cu protecție
anticorozivăLUNGIMEA 41,00±0,05 mmLĂȚIMEA 20,0±0,2mmGROSIMEA 0,15±0,02 mmTermen de
garanție – 12 luni

22.1 744.00 620.0010.00

23 124.00148.80INEL ȘI BILA OTEL conform standard  EN 1427

38000000-5 BucatăINEL ȘI BILA OTEL conform standard  EN 1427Termen de garanție – 12 luni23.1 148.80 124.0010.00

24 22700.0027240.00TESTER ADEZIUNE VIALIT-greutate aprox. 40kgDISPOZITIV DETERMINARE RATA DE
IMPRASTIEREStandard  EN 12272-3

38000000-5 BucatăTESTER ADEZIUNE VIALIT-greutate aprox. 40kgDISPOZITIV DETERMINARE RATA DE
IMPRASTIEREStandard  EN 12272-3Termen de garanție – 12 luni

24.1 27240.00 22700.001.00

25 72000.0086400.00COMPACTOR MARSHALL AUTOMATDOTAT CU:TIPAR MARSHALL COMPLET ENCORP
TIPAR MARSHALL ASTM, EN x 2 buc

38000000-5 BucatăCOMPACTOR MARSHALL AUTOMATDOTAT CU:TIPAR MARSHALL COMPLET ENCORP
TIPAR MARSHALL ASTM, EN x 2 bucgreutatea ciocanului compactor 7850+/-50g; aderea libera
457+/-mm; frecventa loviri 50 loviri in 55/60sec; alimentare la 230V; dimensiuni 500x500x1890mm;

25.1 86400.00 72000.001.00

26 599000.00718800.00ORNIOMETRU 2 BRATEROATA CU CAUCIUC EN- 203x50mm.TIPAR EN
400X305MM,H:120MMSET ADAPTOARE VERTICALE- pentru tiparul EN 400X305mm.SET

ADAPTOARE LATERALE- pentru 260x320 si 305x305mm.ST.STEEL WHEEL 203X47MMto Aashto
Hamburg spec.AASHTO MOULD FOR 2 CYLIND

38000000-5 BucatăORNIOMETRU 2 BRATEROATA CU CAUCIUC EN- 203x50mm.TIPAR EN
400X305MM,H:120MMSET ADAPTOARE VERTICALE- pentru tiparul EN 400X305mm.SET
ADAPTOARE LATERALE- pentru 260x320 si 305x305mm.ST.STEEL WHEEL 203X47MMto Aashto
Hamburg spec.AASHTO MOULD FOR 2 CYLIND

26.1 718800.00 599000.001.00

28 114000.00136800.00CADRU CBR/MARSHALL DIGIT+INVER

38000000-5 BucatăCADRU CBR/MARSHALL DIGIT+INVERsistem Cyber Plus 8 Evolution; viteza de testare:alimentare
la 230V; dimensiuni: 450x400x1200mm; greutate: 130kg;licenta teste despicare; -conf. EN12700-
23PISTON STRAPUNGERE, CBR SOFT TESTE CBR

28.1 136800.00 114000.001.00

29 29000.0034800.00SET 14 SITE INDICILE DE APLATIZARE

38000000-5 BucatăSET 14 SITE INDICILE DE APLATIZARE-diam site 2.5...50mmStandard  EN 933-3Termen de
garanție – 12 luni

29.1 34800.00 29000.001.00

30 78000.0093600.00DISPOZITIV FRICȚIUNE SRT CU:PATINE DE POLISAJ(SITU)PLACA FARA DISPOZITIV DE
FIXAREDISPOZITIV DE FIXARE PENTRU TESTE POLISAJHÎRTIE CALIBRARE PT.SRT

(PACHET DE 10 FOI)
38000000-5 BucatăDISPOZITIV FRICȚIUNE SRT CU:PATINE DE POLISAJ(SITU)PLACA FARA DISPOZITIV DE

FIXAREDISPOZITIV DE FIXARE PENTRU TESTE POLISAJHÎRTIE CALIBRARE PT.SRT
(PACHET DE 10 FOI)Dimensiuni 730X730X330mmStandard  EN 1097-8; EN
1338,1339,134,1342,13036-4, 1436

30.1 93600.00 78000.001.00

31 148000.00177600.00PRESA 2000 KN, SERVO-PLUSDISTANTIER 176MM



pag. 5
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

38000000-5 BucatăPRESA 2000 KN, SERVO-PLUSDISTANTIER 176MM- pentru cuburi de 150 mm.APARATOARE
PRESA COL 2000KNSOFT SERVONET CONTROL PC- pentru masini Servo-Plus.10 C097-01SCALA
SECUNDARA CU TRADUCTOR -cutraductor de presiune;- pentru determinari de mareacuratete la

31.1 177600.00 148000.001.00

32 339900.00407880.00APARAT AUTOMAT EXTRACȚIE LIANTSET 100 HĂRTII CUPA CENTRIFUGĂ

38000000-5 BucatăAPARAT AUTOMAT EXTRACȚIE LIANTSET 100 HĂRTII CUPA CENTRIFUGĂ DIAMETRUL
370X200MM PACHET 100 BUC-pentru determinarea cantitativă a liantului și bitumului conținut în
probele de mixtură.-ciclu automat complet 25 min-Unitatea este formată din:Unitate el

32.1 407880.00 339900.001.00


